MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO - MEPES 

Ementa:

PRESTAÇÃO DE CONTAS/BALANCETE.PRESTAÇÃO DE CONTAS DO TERMO DE
COLABORAÇÃO N. 33/2022 - 02 ADITIVO - PREFEITURA MUNICIPAL / MEPES -
CRECHES - REFERENTE À 1 E 2 PARCELA NO VALOR TOTAL DE R$ 344.631,91
(TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E
NOVENTA E UM CENTAVOS).

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

195/2026 196/2026 19/01/2026 08:31:08 19/01/2026 08:31:08

Tipo Número

PRESTAÇÃO DE CONTAS 1/2026

Principal/Acessório

Principal

4º, II da Lei 14.063/2020.